
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 

Stavba vodního díla v k.ú. Osvětimany 
 

 

Žádost o informace: 

 

„Městský úřad v Uherském Hradišti se zabývá řízeními vztahujícími se k vodnímu dílu na parcelách č. 

320/2, 320/34 a 320/35 v k.ú. Osvětimany (upřesněno). Na stavbu vodního díla nebylo řádně vydáno 

stavební povolení. Jedno, dnes přerušené řízení, je řízením o odstranění stavby. Druhé, dnes běžící, je 

řízení o dodatečném povolení stavby. Mé otázky se týkají toho prvního řízení: 

1) Od koho vzešel podnět k zahájení řízení o odstranění daného vodního díla? 

2) Vůči komu byl tento podnět vznesen? Kdo je majitelem daného vodního díla? 

3) Vodní dílo stojí částečně na pozemcích, které nepatří majiteli vodního díla. Povolili všichni tito majitelé 

na svém pozemku stavbu daného vodního díla?“ 

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

 

 

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o informace ze dne 7.1.2019, která byla na výzvu upřesněna dne 

10.1.2019, Vám sděluji: 

 

1. Identifikační údaje osoby, která podala podnět o existenci černé stavby vodního díla, nelze s odkazem 

na předpisy upravující ochranu osobních údajů sdělit. 

 

2. Podnět o existenci černé stavby vodního díla nebyl podán vůči konkrétní osobě. K vlastnictví vodního 

díla se hlásí společnost O.L.G.A., s.r.o. 

 
3. Souhlas se stavbou vodního díla vyslovili všichni úřadu známí vlastníci pozemků, na nichž se vodní dílo 

nachází. 

 
 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

